
Stará Lysá
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Lysá nad Labem GPS souřadnice: 50.224648N, 14.799140E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 971 ha

Počet obyvatel: 613 PSČ: 289 26

Adresa URL: www.staralysa.cz

Počet obyvatel obce Stará Lysá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 257 60 254 613

Historie počtu obyvatel obce Stará Lysá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 257 60 254 9 613
1.1.2023 44 256 58 246 -7 604
1.1.2022 42 258 62 249 5 611
1.1.2021 43 251 62 250 12 606
1.1.2020 47 243 58 246 15 594
1.1.2019 47 236 57 239 9 579
1.1.2018 47 234 55 234 7 570
1.1.2017 45 234 50 234 7 563
1.1.2016 47 229 51 229 4 556
1.1.2015 45 221 54 232 10 552
1.1.2014 46 217 52 227 -3 542
1.1.2013 50 218 50 227 545
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